
貸 借 対 照 表
平成26年３月31日現在

単位：円

科 目 当 年 度 増 減前 年 度

59,084,401

85,413

58,998,988

0

59,084,401

39,600,000

1,852,400,000

1,892,000,000

0

0

1,892,000,000

1,951,084,401

6,822

6,822

6,822

1,892,000,000

1,892,000,000

（1,892,000,000）

59,077,579

1,951,077,579

1,951,084,401

Ⅰ.資産の部
１.流動資産
（1）現金預金

現金

普通預金

定期預金

２.固定資産
（1）基本財産

定期預金

投資有価証券

（2）特定資産

（3）その他固定資産

Ⅱ.負債の部
源泉税預り金

Ⅲ.正味財産の部
１.指定正味財産

寄附金

２.一般正味財産

流動資産合計

固定資産合計
資 産 合 計

流動負債合計
負 債 合 計

（注）「公益法人会計基準の運用指針」（内閣府公益認定等委員会 平成21年10月16日改正）により、前年度及び増減欄については
記載していない。

基本財産合計

その他固定資産合計

指定正味財産合計

特定資産合計

（うち基本財産への充当額）

正味財産合計
負債及び正味財産合計額


